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CANPICOONATEI I TERNAZ’OI\IALI I ANALNA G, prova - Giardini

SU/PERMARECROSS)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6
Minicross Giardini Naxos (ME) 0,750 km

Prima Manche 28/10/2018 10:55
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 9:40:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(212) PULVIRENTI ALFIO SAMUELE

1 1:07.276 +5.310 9:41:23.025
2 1:06.554 +4.588 9:42:29.579
3 1:03.666 +1.700 9:43:33.245
4 1:02.777 +0.811 9:44:36.022
5 9:45:37.988
6 1:03.669 +1.703 9:46:41.657
7 1:02.353 +0.387 9:47:44.010
8 1:04.120 +2.154 9:48:48.130
9 1:03.768 +1.802 9:49:51.898

10 1:07.604 +5.638 9:50:59.502

(912) BLASIGH GIORGIA

1 1:06.954 +2.896 9:41:21.322
2 1:04.307 +0.249 9:42:25.629
3 1:04.403 +0.345 9:43:30.032
4 1:04.620 +0.562 9:44:34.652
5 1:05.117 +1.059 9:45:39.769
6 1:04.468 +0.410 9:46:44.237
7 9:47:48.295
8 1:04.802 +0.744 9:48:53.097
9 1:05.881 +1.823 9:49:58.978
10 1:05.612 +1.554 9:51:04.590

(555) LINTOZZI DANIEL

1 1:07.226 +3.934 9:41:22.665
2 1:05.369 +2.077 9:42:28.034
3 1:11.101 +7.899 9:43:39.225
4 1:04.478 +1.186 9:44:43.703
5 9:45:46.995
6 1:03.687 +0.395 9:46:50.682
7 1:04.753 +1.461 9:47:55.435
8 1:04.788 +1.496 9:49:00.223
9 1:03.914 +0.622 9:50:04.137

10 1:04.244 +0.952 9:51:08.381

(315) LIPPOLIS GIOVANNI

1 1:09.867 +5.936 9:41:24.825
2 1:05.926 +1.995 9:42:30.751
3 1:05.269 +1.338 9:43:36.020
4 1:05.359 +1.428 9:44:41.379
5 9:45:45.310
6 1:05.055 +1.124 9:46:50.365
7 1:26.581 +22.650 9:48:16.946
8 1:07.483 +3.552 9:49:24.429
9 1:06.752 +2.821 9:50:31.181
10 1:10.859 +6.928 9:51:42.040
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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